АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.11.2017 № 644
          г. Велиж

         В связи с уточнением перечня муниципальных программ, руководствуясь ст.ст. 26, 35 Устава муниципального образования: «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.11.2013 № 729 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в редакции постановлений от 18.12.2013 № 809, от 15.04.2014 № 177, от 16.07.2014 № 400, от 25.09.2014 № 496, от 26.12.2014 № 693, от 11.03.2016 № 158, от 27.05.2016 № 328, от 20.09.2016 № 587, от  07.10.2016 № 629, от 02.11.2016 № 708, от 28.12.2016 № 853, от 15.06.2017 № 357,  от 18.08.2017 № 471, от 12.10.2017 № 575) следующие изменения:

          а) в приложение 1:

          - в строках 1-3,6, 8-12, 19 цифру «2019» заменить цифрой «2020»;

          - дополнить строками 21,22 следующего содержания:

	21.
	Муниципальная программа "Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования «Велижский район»  на 2018-2020 годы»
	Отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район

	22.
	Муниципальная программа «Доступная среда на 2018 – 2020 годы»
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»

         б) в приложении 2:

         - в строке 2 цифру «2019» заменить цифрой «2020»;
         - дополнить строкой 5 следующего содержания:
	5.
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории  муниципальном образовании Велижское городское поселение на 2018-2020 годы»
	Отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ  Администрации муниципального образования «Велижский район»

          2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Зубкову Г.В.
Глава муниципального

образования  «Велижский район»                                                         В.В. Самулеев
      О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Велижский район»  от 08.11.2013 № 729 «Об утверждении перечня муниципальных программ»